PAGE

[image: image1.emf]

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ  ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

О внесении изменения в приказ Министерства сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края от 22 сентября 2014 года № 233
В соответствии с частью 5 статьи 20 Закона Забайкальского края от 18 декабря 2009 года № 321-ЗЗК «О нормативных правовых актах Забайкальского края», в целях устранения нарушения общепринятых правил юридической техники  приказываю:

внести изменение в приказ Министерства сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края от 22 сентября 2014 года № 233, дополнив наименованием следующего содержания: «Об утверждении ставок субсидии на несвязанную поддержку в области растениеводства для расчета дополнительной субсидии сельскохозяйственным товаропроизводителям Забайкальского края».
И.о. министра сельского хозяйства и
продовольствия Забайкальского края

В.Г.Лоскутников